[image: ORDAG]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АКУШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «ЦУГНИНСКИЙ»
индекс:368297	с.Цугни	тел:8-960-408-80-05

Постановление

           № 01                                                                             От 20.01.2021г.

«Об удалении   адресов объектов адресации в ФИАС»

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Уставом администрации сельского поселения «сельсовет «Цугнинский», администрация  сельского поселения «сельсовет «Цугнинский" Акушинского района Республики Дагестан
 ПОСТАНОВИЛО:

1. .Удалить адреса объектов адресации в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации   сельского поселения «сельсовет «Цугнинский» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 (
Глава администрации
сельского поселения

 «сельсовет «
Цугнинский
»

Р.Н.Зайпуллаев

)

Приложение  1
 к постановлению Администрации
    сельского поселения «сельсовет «Цугнинский»
                                                   № 1  от 20.01.2021г.

	№
	Адресный объект
(как есть в ФИАС)
	Адресный объект
(как должно быть в ФИАС)

	1
	  368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Мечетная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17.
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Мечетная; Дома:   1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14.

	2
	368297:   Республика Дагестан Акушинский район село Цугни улица Северная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18.
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни улица Северная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12 .

	3
	368297:  Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Центральная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41.
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Центральная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38.

	4
	368297:  Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Парковая; Дома : 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Парковая; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36

	5
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Южная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Южная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27

	6
	368297:   Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Лесная;Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Цугни Улица Лесная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11

	7
	368297:  Республика Дагестан Акушинский район село Гулебки, Улица Северная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24
	368297: Республика Дагестан Акушинский район село Гулебки, Улица Северная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23

	8
	 368297:  Республика Дагестан Акушинский район, село Ургани, Улица Центральная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21
	 368297: Республика Дагестан Акушинский район, село Ургани, Улица Центральная; Дома: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19

	9

image1.png